Администрация муниципального образования «Барское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
[bookmark: _GoBack]
Распоряжение
  от 14.04. 2020г.                                               №11
  с. Бар
О назначении ответственного лица
Распоряжаюсь:
1. Назначить ответственным лицом за предоставление информации по мониторингу политических, социально-экономических и иных процессов, оказывающих влияние на ситуацию в области противодействия терроризму специалиста администрации Гороховскую Ольгу Петровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава МО СП «Барское»:                                            А.В. Михалёв